

Pabianice, 01.03.2013

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania:

Budowa świetlicy wiejskiej w Hermanowie- ogłoszenie nr 73742-2013

Pytanie 1: W kosztorysie nakładczym załączonym do dokumentacji poz.97 zawiera wykonanie tynków mineralnych (zaprawa POZTYNK SZ). Tynki mineralne powinny być malowane farbą legalizacyjną (zabezpieczającą). Czy malowanie tynków należy ująć w kosztorysie.

Odpowiedź: Tak. Malowanie tynków należy ująć w kosztorysie.

Pytanie 2: Zaprojektowano wykonanie sufitów podwieszanych o odporności ogniowej EI 30. Nie pokazano jednak jak zabezpieczyć przejścia kanałów wentylacyjnych do wentylatorów dachowych przez sufit podwieszany ognioodporny EI 30.

Odpowiedź: Przejścia zabezpieczyć według systemu Promat lub SVT. Do dokumentacji powykonawczej załączyć należy aprobaty techniczne dla zastosowanych materiałów.